[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 24 »  ноября   2017 г.
г. Печора,  Республика Коми

		                 № 1420

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2515

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в  постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2515 «Об утверждении муниципальной программы «Жилье, жилищно-коммунальное хозяйство и территориальное развитие МО МР «Печора» согласно  приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И. о. главы  администрации
	С. П. Кислицын

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
от « 24 » ноября  2017 г. № 1420

Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2515 «Об  утверждении муниципальной программы
«Жилье, жилищно-коммунальное хозяйства и территориальное развитие
МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в  паспорте муниципальной программы позицию 10 изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет  3 498 630,4  тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	3 498 630,3
	1 130906,1
	739717,3
	986 541,7
	578 970,1
	30 860,0
	31 635,1

	в том числе по источникам финансирования

	Фонд содействия реформированию ЖКХ

	1 253 359,0
	328 683,9
	281 557,1
	414 792,6
	228 325,4
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Республиканский бюджет РК

	1 185 233,2
	471 282,4
	255 676,3
	284 173,4
	165 701,9
	4 199,6
	4 199,6

	Бюджет МО МР «Печора»

	1 048 969,1
	330 939,8
	202 139,3
	284 966,1
	180 935,0
	24 609,4
	25 379,5

	Бюджет МО ГП «Печора»

	10 529,5
	0,0
	261,4
	2 562,0
	3 706,1
	2 000,0
	2 000,0

	Бюджет МО ГП «Кожва»

	293,1
	0,0
	76,9
	3,8
	212,4
	0,0
	0,0

	Бюджет МО ГП «Путеец»

	216,4
	0,0
	6,3
	43,8
	59,3
	51,0
	56,0

	Бюджет МО СП «Каджером»

	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	Объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета МО МР «Печора» на период 2020 года планируется на уровне 2019 года

2. В паспорте подпрограммы 1 «Улучшение состояния жилищно-коммунального комплекса на территории МО МР «Печора» позицию 8 изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования подпрограммы  1
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 471 941,1  тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	471 941,1
	189 863,8
	136 347,1
	50 866,4
	46 790,6
	24 036,6
	24 036,6

	В том числе по источникам финансирования:

	Фонд содействия реформированию ЖКХ

	8 726,0
	3 476,8
	3 476,8
	1 772,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Республиканский бюджет РК

	39 907,3
	7 617,8
	13 027,5
	5 483,3
	5 379,5
	4 199,6
	4 199,6

	Бюджет МО МР «Печора»

	414 851,0
	178 769,2
	119 842,8
	41 610,7
	38 954,3
	17 837,0
	17 837,0

	Бюджет МО ГП «Печора»

	8 300,0
	0
	0
	2000,0
	2 300,0
	2 000,0
	2 000,0

	Бюджет МО ГП «Кожва»

	126,8
	0
	0
	0
	126,8
	0
	0

	Бюджет МО СП «Каджером»

	30,0
	0
	0
	0
	30
	0
	0

3. В паспорте подпрограммы 2 «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства на территории МО МР «Печора»  позицию 8 изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования подпрограммы 2

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2 778 829,4 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	2 778 829,4
	879 884,8
	531 484,6
	883 698,0
	483 762,0
	0,0
	0,0

	В том числе по источникам финансирования:

	фонд содействия реформированию ЖКХ

	1 244 633,0
	325 207,1
	278 080,3
	413 020,2
	228 325,4
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	956 592,4
	418257,8
	183 584,7
	234 514,0
	120 235,9
	0,0
	0,0

	бюджет МО МР «Печора»

	576 994,0
	136419,9
	69 819,6
	235713,8
	135 040,7
	0,0
	0,0

	Бюджет ГП «Печора»

	610,0
	0,0
	0,0
	450,0
	160,0
	0,0
	0,0

4. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2515.
________________

image1.png